АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021 г.                                                                                          № 32

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 01.06.2021 года:
1.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 19.03.2013 г. № 34 «Об утверждении Порядка приостановки санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Вараксинского  сельсовета»;
1.2. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.05.2012 г. № 26 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств Вараксинского  сельсовета»;
1.3. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.04.2015г. № 21«Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Вараксинского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Администрацией Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вараксинский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области    _______     Н.В. Рак